
UCHWAŁA NR XLI/277/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasto Grudziądz 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220, ustawy o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 roku poz. 583, 
poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXVII/249/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 8 lutego 2022 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Gminy Miasto Grudziądz: 

a) §1. otrzymuje brzmienie: „Postanawia się udzielić pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Gminy 
Miasto Grudziądz w kwocie 20.000,00 (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami” 

b) §2. otrzymuje brzmienie” Środki na zadanie określone w §1, zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Lisewo na 2022 rok w kwocie 20.000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F28EACE-7210-44FC-9D5B-B9EF761EB5D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


